

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kongea Trailercenter A/S
Stenbroallé 1-2
6650 Brörup
Dänemark

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220501907
Kundennr.: 55481
Datum: 19. maj 2022
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220502405 vom 19.05.2022; Ihre Referenznr.: KO109445;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	63975		Radex Leuchte 6900 links RADEX 6900 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 6-poliger Bajonettanschluss H: 231 x B: 175 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	12,96	25,92
2	63976		Radex Leuchte 6900 rechts RADEX 6900 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Schluss-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 6-poliger Bajonettanschluss H: 231 x B: 175 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	12,96	25,92
3	6208		Versandkostenpauschale DK (Dänemark) *** Rückstand aus Auftrag: DA220007684 *** Ihre Belegnr.: KO109568	1	Stück	10,75	10,75
4	405550		Radzurrigurt Delta 35 mm, 3 m *** Rückstand aus Auftrag: DA220007880 *** Ihre Belegnr.: 109590	4	Stück	12,40	49,60
5	63590		Positionleuchte weiß *** Rückstand aus Auftrag: DA220008515 *** Ihre Belegnr.: 109654	100	Stück	1,59	159,00
6	10787		RADEX 905 Seitenmarkierungsleuchte gelb RADEX 905 Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, 12/24 Volt H: 41 x B: 111,5 x H: 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	35	Stück	3,36	117,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220501907

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Total EUR							398,69

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: DK21455946
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501907 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

6,24